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Utveckling av kajakverksamheten i Velamsund 
 
Kajakhuset i Velamsund invigdes i augusti 2008 och under de gångna åren har verksamheten 
utvecklats väsentlig samtidigt som intresset för paddling är stort – vi ser detta genom ett 
ökande antal medlemsansökningar. 

För att på ett bra sätt kunna ta hand om barn och ungdom som vill paddla har klubben 
identifierat några utvecklingsbehov:  

• Separata omklädningsrum med dusch för flickor och pojkar 
• Litet förråd för smidigare hantering av material som behövs vid ungdomsträning och 

tävling 
• Förvaring av K4-kajaker och fler platser för K1 
• En samlingslokal  

 
Omklädningsrum med dusch 
Kanot är en jämställd idrott och fångar intresse från både flickor och pojkar. Det är viktigt att 
klubben på ett bra sätt kan ta hand om intresserade av båda kön och från alla kulturer. När vi 
bara har ett omklädningsrum med dusch blir det lätt könsrelaterade konflikter.  
 
Litet förråd 
Idag måste ungdomsledarna förvara en del utrustning på kajakhusets svåråtkomliga vind. Det 
innebär onödigt besvär och en hel del extra tid att iordningställa för de olika aktiviteterna. 
 

Förvaring K4:or och K1:or 
Ett viktigt steg i klubbens utveckling är att skaffa en eller helst två K4:or – kajaker för fyra 
paddlare. Vid årsmötet 2014 satte klubben upp som mål, att senast till sommaren 2020 
införskaffa K4:or. 
 
En K4 är 13,5 meter lång. Det krävs således ett kompletterande kajakförråd för att kunna ta 
hand om klubbens K4:or i framtiden. Vi ser en möjlighet att kombinera förvaring av K4:or 
med fler kajakplatser för K1:or. 
 
Samlingslokal 
När ungdomsverksamheten växer är det viktigt att klubben också får en samlingslokal för att 
bedriva de teoretiska delarna i träningen och kunna involvera ungdomarna i den 
administrativa delen av föreningslivet. Det har blivit viktigare och viktigare för idrottsklubbar 
att skapa en positiv miljö för ungdomar och se till att ungdomarnas sociala utveckling också 
ingår i verksamheten. 


